

09.05.2023: xəbər

Staff members of Khazar University visit the 1st International Staff Week

Dr. Milana Abbasova, the head of the Department of English Language and Literature and Dr. Mahammad Eldarov, the vice-dean of the Graduate School of Science, Art, and Technology visited Manisa Calal Bayar University, Manisa, Türkiye on the 26th - 29th of April 2023, being nominated for the Erasmus+ Staff Mobility (KA107) project.

The representatives of various countries (Algeria, Bosnia and Herzegovina, Bulgaria, Jordan, Kenya, Morocco, Poland, Romania, and Ukraine) also attended the event. During the fruitful visit, our staff members met with the rector of Manisa Calal Bayar University too. They discussed future possible collaborations and shared their views and experiences with the other members of the event. At the end of the program, Dr. Milana Abbasova and Dr. Mahammad Eldarov were awarded certificates.

Xəzər Universitetinin əməkdaşları 1-ci Beynəlxalq İşçi Həftəsində

2023-cü il aprelin 26-29-da İngilis dili və ədəbiyyatı departamentinin müdiri Dr. Milana Abbasova və Təbiət elmləri, sənət və texnologiya yüksək təhsil fakültəsinin dekan müavini Dr. Məhəmməd Eldarov Erasmus+ İşçi heyətinin mübadiləsi proqramı (KA107) çərçivəsində Türkiyənin Manisa şəhərində Manisa Celal Bayar Universitetində keçirilmiş 1-ci Beynəlxalq İşçi Həftəsində iştirak etmişlər.

Tədbirdə müxtəlif ölkələrin (Əlcəzair, Bosniya və Herseqovina, Bolqarıstan, İordaniya, Keniya, Mərakeş, Polşa, Rumıniya və Ukrayna) nümayəndələri də iştirak ediblər. Səmərəli səfər zamanı Xəzər Universitetinin nümayəndələri Manisa Celal Bayar Universitetinin rektoru Calal Bayar ilə də görüşüblər. Onlar gələcək mümkün əməkdaşlıqları müzakirə edib, öz fikirlərini və təcrübələrini tədbirin digər iştirakçıları ilə bölüşüblər.

Proqramın sonunda Dr. Milana Abbasovaya və Dr. Məhəmməd Eldarova sertifikat təqdim olunub.











